
 

 

 
 
 
 

 

Znak sprawy: ZP.272.23.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY 

04.03.2021r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. /  

   

  „Wykonanie weryfikacji i digitalizacji materiałów zasobu 

PZGiK w celu utworzenia baz danych GESUT i BDOT500 dla jednostki 

ewidencyjnej Proszowice obszar wiejski w Powiecie Proszowickim” 

zamówienie realizowane jest w ramach projektu: 

„E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Proszowickiego” 
 
 

W imieniu Zamawiającego na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 1843 z poźn. zm., zwanej dalej 

„ustawą”) zawiadamiam o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia 

publicznego.  

EXIGEO Sp.z o.o, ul. Gallusa 12, 40-977 Katowice, brutto 89.977,00 zł. , gwarancja 60 mies,  

Podsumowanie oceny złożonych ofert: 

Wykonawca: EXIGEO OPGK GEORES IGEKA GEOS MGGP GEOMIERZ 

Ocena w kryteriach 

oceny ofert,  

w tym: 

       

1. Cena 60 22,16 30,18 15,13 53,99 46,30 95,72 

2. Gwarancja 40 40 40 40 40 40 40 

 



 

 

 
 
 
 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: EXIGEO. Oferta ta spełnia wszystkie 

wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ocenę w 

kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

Umowa zostanie zawarta nie wcześniej niż w dniu 10.03.2021 r. w siedzibie 

Zamawiającego. Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt. 2 ustawy pzp, umowa może być od dnia przesłania w 

formie elektronicznej (e-mail) zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7a Zamawiający odrzuca oferty, gdyż nie przedłużono okresu 

związania ofertą: PGK VERTICAL Sp. z o.o., u l. Stodolna 31, 44-240 Żory, Okręgowe 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Sp. z o.o., ul. Pniewskiego 3, 80-952 Gdańsk, 

UNIMAP s.c., ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice, GisonLine Sp. z o.o., sp.k., Kraków.  

 
 

  

 

 

 


